平成28年4月6日

津山市地域公共交通会議委員 各位

中鉄北部バス㈱

ダイヤ改正について

 見出しの件、下記の通り実施しますので報告いたします。

記

１． 行方、馬桑線

現 行 変 更 後

発地 時間 行先 着時間 発地 時間 行先 着時間

行方 7:15 (高)津山 8:00 馬桑 7:08 (高)津山 8:00

馬桑 ●7:19 津山 8:08 廃 止

２． 東一宮車庫線

現 行 変 更 後

発地 時間 行先 着時間 発地 時間 行先 着時間 備考

津山 14:20 東一宮車庫 14:39 廃 止

東一宮車庫 15:11 津山 15:30 廃 止

 津山 18:30 東一宮車庫 18:49 新設

３． 榎線

現 行 変 更 後

発地 時間 行先 着時間 発地 時間 行先 着時間

津山 ■15:50 榎 16:17 津山 ■16:00 榎 16:27

４． 勝山～岡山線

現 行 変 更 後

発地 時間 行先 着時間 発地 時間 行先 着時間

岡山 12:10 勝山 14:05 岡山 11:50 勝山 13:45

 ●:日曜・祝日・振替休日は運休  ■:土曜・日曜･振替休日・学休日は運休

理由

 津山管内の路線については利用状況を調査し、利用実態から時間変更及び

乗務員不足による一仕業減を図ったもの。

 勝山線についてはバス運用及びスクールバス乗替時間を考慮したもの。

５． 実施日

 平成28年5月10日（火）

以上

別紙）追加報告１